
令和 4 年 9 月 5 日 

保護者各位 

南 城 市 大 里 北 小 学 校 

PTA 会長 上原 幸治 

 (公印省略） 

 

第２回目 PTA 会費納入について 

 

 残暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素から PTA 活動にご理解、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、令和 4 年度第 2 回目の PTA 会費納入につ

いてご案内いたします。９月 12 日（月）に口座振替を行いますので、振替日

前日までにご準備下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  なお、口座振替未登録、残高不足で振替ができなかったご家庭は、後日納付

書をお配りいたしますのでＪＡ窓口にてお支払ください。その際は 330 円の手

数料が掛かります。お含みおき頂きます様お願い致します。 

   

記 

1. 振替手数料・・・・・・・・・・・・・77 円/１回 

2. 口座振替未登録、振替不能の場合・・・配布された納付書を持参しＪＡ窓口                                 

                       にてお支払い 手数料：330 円／１回 

 

 第 2 回目 第 3 回目 

振替日 9 月 12 日（月） １月 10 日（火） 

分割払い 2,000 円 2,000 円 

一括払い Ü Ü 

※第１回目の入金が確認できていない方につきましては、まとめて振替させてい

ただきます。何卒ご了承ください。 

 

 

 

●ご不明な点やご相談がございましたら下記までご連絡ください。 

大里北小学校 PTA 事務（高田）☏ 945-2362 

 


